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REF: # 11400

INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

iberiaproperty

TORRE PACHECO (TORREPACHECO)

183.000 €

Torre Pacheco
(Torrepacheco)

2
2
82

88

BESCHRIJVING

NIEUWBOUW PENTHOUSES IN TORRE-PACHECO Nieuwbouw
appartementencomplex in Torre Pacheco (Murcia) in het hart van Costa
Célida. De tweede fase heeft 25 appartementen en penthouses met 2 en
3 slaapkamers. Moderne appartementen met open keuken met ruime en
lichte woon-eetkamer met toegang tot een groot terras. Moderne
penthouses hebben een eigen solarium. Een ondergrondse
parkeerplaats en berging tegen betaling. Modern complex met
gemeenschappelijk zwembad en tuin. Alle gemakken zijn binnen
handbereik. Er zijn supermarkten, apotheken, banken, scholen, bars,
restaurants, het strand en het vliegveld liggen op slechts een paar
minuten afstand. Er is ook een golfclub in de stad vlakbij de
appartementen en er zijn verschillende golfbanen op 10-25 minuten
rijden van de appartementen. De snelweg AP-7 ligt ook vlakbij en de N-
332 is ook heel gemakkelijk te bereiken, zodat je gemakkelijk naar
andere regio's kunt reizen, zoals Pilar de la Horadada, San Pedro del
Pinatar, Orihuela Costa, Torrevieja, Alicante, enz. De internationale

luchthaven Murcia Corvera ligt op 20 minuten afstand, de luchthaven van

Alicante op ongeveer een uur.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS



UITZICHT AIRCO PARKING NEE CARS TUIN TERRAS
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SUPERFICIES UTILES PLANTASEGUNDA |

Salén-Comedor-Cocina  2526m*
Distribuidor 4,40 m*
Domiodol = 1650m
Dormitorio 2 11,35 m*
Bafio 1 565m
Bafio 2 380m*
Jemeza  440m°
P2ISupTotal  8025m*
Solarium-1 Sup Total 8465m*

Solariur

m-I Sup.: 84,65 m*

N

SUPERFICIES UTILES
SOLARIUM-A
SOLARIUM-B
SOLARIUS

PLANTA CUBIERTA

103,90 m*
93,30 m*
102,85m*

SOLARIUM-D

SOLARIUME
SOLARIUM-F

SOLARIUM-G

SOLARIUM-H
SOLARIUM-!

SOLARIUM-J
SOLARIUMK

SOLARIUM-L

9390 m*
106,40 m*
9217 m*
112,50 m*
69,85 m*
84,65 m*
8485 m*
113,70 m*
13,70 m?

Vivienda P2-1

Sup.: 25,25 m* ‘7

221 Sup: 80,25

Salon-Comedor-Cocina

Sup: 11,35
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TRBUDOR:
“Sup: 2767w PLANTA.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"




